
Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 23.04.2023 21:13 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 19 Happ, Detlef  2700... SV Neuhof 93 93 93 279

2 137 Helfrich, Ottmar  2700... SV Rengersfeld 89 93 96 278

3 210 Biensack, Peter  2700... SV Mackenzell 91 90 89 270

4 103 Bausch, Jens  2700... SV Margretenhaun 89 93 87 269

5 7 Trüschler, Gerhold  2700... SV Neuhof 81 86 87 254



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II Seite: 1

Stand: 23.04.2023 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 206 Richter, Roland  2700... SV Mackenzell 97 98 96 291

2 205 Schmitt, Hans Günter  2700... SV Mackenzell 98 94 97 289

3 144 Stumpf, Bernhard  2700... SV Rengersfeld 90 92 92 274

4 143 Helfrich, Wolfgang  2700... SV Rengersfeld 91 89 91 271



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 23.04.2023 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 201 Huder, Werner  2700... SV Mackenzell 91 96 94 281

2 289 Gorny, Czeslaw Jan  2700... SV Fulda 1572 91 94 95 280

3 63 Derbort, Peter  2700... SV Petersberg3 94 90 93 277



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV Seite: 1

Stand: 23.04.2023 21:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 51 Larbig, Erwin  2700... SV Petersberg2 98 97 97 292

2 53 Herschbach, Hermann  2700... SV Petersberg 95 97 95 287

3 50 Ritz, Gerhard  2700... SV Petersberg3 96 92 96 284

4 117 Schütz, Bernd  2700... SV Johannesberg 91 94 96 281

5 291 Witzel, Hans-Helmut  2700... SV Fulda 1572 90 87 96 273

6 293 Doeppner, Lothar  88 89 91 268

7 292 Farnung, Klaus  2700... SV Fulda 1572 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V Seite: 1

Stand: 23.04.2023 21:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 75 Hasse, Hartmut  2700... SV Petersberg 97 98 99 294

2 90 Müller, Herbert  2700... SV Petersberg2 94 100 97 291

3 295 Simon, Robert  2700... SV Fulda 1572 95 95 99 289

4 299 Hess, Josef  2700... SV 1958 Bimbach 89 92 95 276

5 301 Vey, Josef  2700... SV 1970 Engelhelms 94 95 85 274

6 118 Schneider, Gerhard  2700... SV Johannesberg 90 88 92 270

7 297 Eck, Alfred  2700... SV Gut Ziel Magdlos 1912 87 86 92 265

8 298 Blum, Erich  2700... SV 1958 Bimbach 85 76 63 224



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 23.04.2023 21:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 55 Müller, Brigitte  2700... SV Petersberg 100 99 96 295

2 56 Thewes, Brunhilde  2700... SV Petersberg2 97 97 98 292

3 60 Ritz, Maria  2700... SV Petersberg3 91 90 93 274

4 303 Orf, Gertrud  2700... SGes 1859 Tann 87 91 88 266



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.79

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 23.04.2023 21:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 447 Käufler, Anneliese  2700... SV 1958 Bimbach 92 93 92 277



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 23.04.2023 21:14 Uhr Gesamt

1  2700049 SV Mackenzell 850 Ringe

210 Biensack, Peter 270
206 Richter, Roland 291
205 Schmitt, Hans Günter 289

2  2700028 SV Rengersfeld 823 Ringe

137 Helfrich, Ottmar 278
143 Helfrich, Wolfgang 271
144 Stumpf, Bernhard 274



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 23.04.2023 21:14 Uhr Gesamt

1  2700005 SV Petersberg 876 Ringe

55 Müller, Brigitte 295
75 Hasse, Hartmut 294
53 Herschbach, Hermann 287

2  2700005 SV Petersberg2 875 Ringe

51 Larbig, Erwin 292
90 Müller, Herbert 291
56 Thewes, Brunhilde 292

3  2700001 SV Fulda 1572 842 Ringe

291 Witzel, Hans-Helmut 273
289 Gorny, Czeslaw Jan 280
295 Simon, Robert 289

4  2700005 SV Petersberg3 835 Ringe

63 Derbort, Peter 277
50 Ritz, Gerhard 284
60 Ritz, Maria 274

5  2700010 SV 1958 Bimbach 777 Ringe

298 Blum, Erich 224
447 Käufler, Anneliese 277
299 Hess, Josef 276


